2026 年 3 月 10 日

お客さま各位

 株式会社エナリス・パワー・マーケティング

燃料費等調整単価の誤記のお詫びと訂正について

 拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、再エネ標準メニューの電気需給契約（特別高圧・高圧）につきまして、弊社ホームページにて 2026 年 2 月 12 日付で公開い

たしました「2026 年 3 月分 燃料費等調整単価、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価のお知らせ」の表記に、下記のとおり、

一部、単価金額の誤りがございました。深くお詫び申し上げます。

当該誤りにつきましては 2026 年 3 月 10 日に訂正いたしました。

敬具

記

＜訂正箇所＞

① 【再エネ標準メニューご契約】2026 年 3 月分 燃料費等調整単価、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価のお知らせ

https://eneres-pm.co.jp/prod/wp-content/uploads/2026/03/202603_ver2.pdf

② 【再エネ標準メニューご契約】2025 年度 割引後燃料費等調整単価一覧（特別高圧・高圧）

https://eneres-pm.co.jp/prod/wp-content/uploads/2026/03/list202603_ver2.pdf

   ■九州エリアの特別高圧および高圧の燃料費等調整単価

単位：円/kWh（税込）

九州エリア 訂正前（誤） 訂正後（正）

燃料費等調整

単価

電気・ガス料

金負担軽減支

援事業

電気・ガス料

金負担軽減支

援事業による

値引後の燃料

費等調整単価

燃料費等調整

単価

電気・ガス料

金負担軽減支

援事業

電気・ガス料

金負担軽減支

援事業による

値引後の燃料

費等調整単価

特別高圧 -1.05 円 ― -1.05 円 -0.91 円 ― -0.91 円

高圧 -1.07 円 -2.30 円 -3.37 円 -0.93 円 -2.30 円 -3.23 円

※九州エリアの燃料費等調整単価には、燃料費調整単価、市場調整単価および離島ユニバーサルサービス調整単価を含みます。

以上

https://eneres-pm.co.jp/prod/wp-content/uploads/2026/03/202603_ver2.pdf
https://eneres-pm.co.jp/prod/wp-content/uploads/2026/03/list202603_ver2.pdf